
1 juni 2006/CIBG/VV/2675845

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 2 van het Besluit bui-
tenslands gediplomeerden volksge-
zondheid;

Besluit:

Artikel 1
Artikel 2, van de Regeling commissie
buitensland gediplomeerden komt te
luiden:

Artikel 2
Tot secretaris van de commissie bui-
tenslands gediplomeerden volksge-

zondheid wordt benoemd per 3 april
2006: mevrouw mr. drs. R.S. Gobind.
Dit onder gelijktijdige verlening van
eervol ontslag aan de heer mr. N.P.
Wijkhuijs, als secretaris van de com-
missie buitenslands gediplomeerden
volksgezondheid.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

Uit: Staatscourant 15 juni 2006, nr. 114 / pag. 20 1

VWS

Wijziging Regeling commissie buitenslands
gediplomeerden volksgezondheid


